Primer.- .- Adjudicar el contracte de les obres d’enderroc d’edificacions i de la Fase 1 
PA 09.05 c/ Sant Cristòfor–Pont de Santa Magdalena a favor de l’empresa  RUBAU 
TARRÉS SAU ,  amb NIF A17018813, amb les condicions de la seva oferta 
integradora, pel preu total de set-cents quatre mil tres-cents vint-i-set euros amb 
vuitanta cèntims (704.327,80 €) IVA inclòs.  

Aquest preu es desglossa en cinc-cents vuitanta-dos mil vuitanta-nou euros amb nou 
cèntims (582.089,09 €) de base imposable i cent vint-i-dos mil dos-cents trenta-vuit 
euros amb setanta-un cèntims (122.238,71 €) IVA calculat al 21 %. 

Aquest import total es correspon a la següent divisió per lots: 

Lots Import s/IVA  IVA 21 %  Import total  Baixa